
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0498/2018, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

Institui a Comissão de Membros Auxüiares para
Logística e Divulgação do Processo Seletivo dos
Cursos Técnicos do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, referente aoprimeiro semestre de 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Instrução Normativa n° 05, de 27 de agosto de 2018,

RESOLVE:

ARTIGO Io - INSTITUIR a Comissão de Membros Auxüiares para Logística e
Divulgação do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
referente ao primeiro semestre de 2019, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Luiz Américo Corrêa 01893100

Marcos do Nascimento 01578596

Vinícius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

25 / <)0 / io r 6


